06 VENTAS POR PLU

RESTAURANTE VIDEO BAR LAS PULGAS SA DE CV

9999 Servidor POS t99 LO 14/03/2021 6:00
Descripcion Can $ Venta Vta%
BACARDI BLANCO TRAGO 4 160.00 0.0
BACARDI ANEJO TRAGO 1 40.00 0.0
BACARDI SOLERA TRAGO 1 40.00 0.0
RON MALIBU TRAGO 6 240.00 0.0
007;04 4 1400.00 0.2
TEQ. DON JULIO REP TRAGC 34 2210.00 0.4
TEQ. DON JULIO REP CLARC 34 2040.00 0.3
TEQ. DON JULIO 70ANEJOT 67 5025.00 0.9
007;04 4 3400.00 0.6
007;04 19 20121.00 34
TEQ. 1800 REP TRAGO 7 350.00 0.1
TEQ.1800 CRISTALINO TRAG 6 420.00 0.1
007;04 1 600.00 0.1
007;04 1 990.00 0.2
TEQ. HERRADURA REPOSAL 3 195.00 0.0
007;04 4 3200.00 0.5
TEQ. CAZADORES REP TRAC 25 1250.00 0.2
007;04 1 450.00 0.1
TEQ. PATRON REP TRAGO 31 2015.00 0.3
TEQ. CUERVO ESPECIALTRA 4 160.00 0.0
TEQ. CUERVO TRADICIONAL 5 225.00 0.0
007;04 2 1100.00 0.2
TEQ. JIMADOR TRAGO 52 2080.00 0.4
007;04 1 3850.00 0.7
TEQ. CABRITO TRAGO 8 320.00 0.1
TEQ. CENTENARIO TRAGO 3 120.00 0.0
029;02 3 450.00 0.1
007,04 3 1350.00 0.2
ABSOLUT TRAGO 21 840.00 0.1
007;04 4 2000.00 0.3
BUCHANANS 12 TRAGO 12 900.00 0.2
007;04 32 30688.00 5.2
007;04 7 12950.00 2.2
007;04 1 1200.00 0.2
CHIVAS REGAL 12 ANOS TRA 2 130.00 0.0
007;04 1 900.00 0.2
J. WALKER E. ROJA TRAGO 14 700.00 0.1
J. WALKER E. NEGRA TRAGC 9 585.00 0.1
007,04 4 2636.00 0.4
007;04 2 1978.00 0.3
JACK DANIELS TRAGO 6 390.00 0.1
007;04 4 3000.00 0.5
REMY MARTIN TRAGO 21 1680.00 0.3
007;04 6 7200.00 1.2
HENNESSY VS TRAGO 3 240.00 0.0
HENNESSY VSOP TRAGO 10 800.00 0.1
007;04 4 4800.00 0.8
JAGERMEISTER 1 500.00 0.1
ADIOS 2 180.00 0.0
BANDERA 1 40.00 0.0
CEREBRO 1 60.00 0.0
CLAMATO 22 1320.00 0.2
DAIKIRI FRESA 1 45.00 0.0
JAGERMEISTER 15 750.00 0.1
MARGARITA 12 600.00 0.1
PARIS DE NOCHE 4 260.00 0.0
PINA COLADA 121 7260.00 1.2
SEXO EN LA PLAYA 8 600.00 0.1
TEQUILA SUNRISE 13 520.00 0.1
BOONES SANGRIA750ml 2 200.00 0.0
CLAMATO SIN LICOR 8 480.00 0.1
PINA COLADA SIN LICOR 28 1680.00 0.3
MARGARITA DE FRESA 17 850.00 0.1
MARGARITA DE FRESA S\L 1 50.00 0.0
BAILEYS 3 120.00 0.0
CUCARACHA 12 480.00 0.1
PALOMA 9 360.00 0.1
Con Agua Mineral 9

Con Agua Natural 1

En las Rocas 1

Con Pepsi 11

Con Squirt 10

Con Jugo de Pifa 21

Con Jugo de Cramberry 6

Paloma 23

TECATE ROJA 397 2800.00 0.5
TECATE LIGHT 574 2475.00 0.4



INDIO

XX LAGER

BOHEMIA

SOL

COORS LIGHT

HEINEKEN

AMSTEL ULTRA

VASO MICHELADO

VASO CUBANO

TECATE 1\4

TECATE LIGTH 1\4

CUB.1\2 TECATE 10 PIEZAS
CUB.1\2 TECATE LIGHT 10 PIl
CUB.1\2 INDIO 10 PIEZAS
CUB.1\2 XX LAGER 10 PIEZA!
CUB.1\2 BOHEMIA10 PIEZAS
CUB.1\2 SOL 10 PIEZAS
CUB.1\2 HEINEKEN 10 PIEZA!
CUB.1\2 AMSTEL ULTRA 10 P
CUB.1\2 TECATE 6 PIEZAS
CUB.1\2 TECATE LIGTH 6 PIE
CUB.1\2 INDIO 6 PIEZAS
CUB.1\2 XX LAGER 6 PIEZAS
CUB.1\2 SOL 6 PIEZAS
CUB.1\2 COORS LIGHT 6 PIE:
CUB.1\2 HEINEKEN 6 PIEZAS
CUB.1\2 AMSTEL ULTRA 6 PIE
CUB.1/4 TECATE 10 PZA
CUB.1/4 TECATE LIGTH 10 Pz
011;10

011,06

012;10

L.A. CETTO CABERNET SAU\
PEPSI COLA

7 UP

SQUIRT

AGUA MINERAL 355ml
BOTELLA DE AGUA 500ml
AGUA QUINA

JUGO DE NARANJA

JUGO DE PINA

JUGO DE CRAMBERRY
JUGO DE CLAMATO

JARRA JUGO DE NARANJA
JARRA JUGO DE PINA
JARRA JUGO DE CRAMBERR
JARRA DE CLAMATO
LIMONADA

LIMONADA MINERAL

RED BULL 250ml

MONSTER 473ml

COVER 100

TOTAL

194
386

65
1

46
10
17
120
120
116
267

84

1890
7036

750.00
2475.00
25.00
350.00

500.00
150.00
255.00

20880.00
48060.00
13320.00
16920.00
180.00
1800.00
540.00
11340.00
3000.00
5760.00
1680.00
1920.00
1080.00
120.00
480.00
1680.00
14100.00
54900.00
21240.00
2160.00
3600.00
600.00
380.00
540.00
720.00
2920.00
1880.00

20.00
120.00
100.00

1400.00

3010.00
1190.00
300.00
60.00
20.00
3520.00
3360.00
189000.00

587453.00

0.1
0.4
0.0
0.1

0.5
0.2

0.0
0.0
0.6
0.6
32.2

100.0




